荷
役・揚
重
機
械
ト
ラ
ッ

清
掃
機・
レ
ン
タ
カ
ー
47
Vol.27
3
トラック式高所作業車
トラック式
   10m YS100M  048
   10m SS10A  048
   10m AT-100TG  048
   12m SS12A  049
   12m SK12C1RN  049
   12m AT-121TG（F）  049
   12m AT-121TG（R）  049
   17m SK17A  050
   22m AT-220TG  050
   27m SK27A  051
   27m AT-270TG  051
   32m AT-320XTG  051
トンネル点検車
TV06A  056
AT-120SRM  056
YX50TG  057
YX55SG  057
遮音壁・施設点検車
YZ30FC-SB  058
YZ30FC  058
BRONTO スカイリフト
   54m S56XR  053
橋梁点検車
SF77A  059
SF77B1-FR  059
BT-110  060
BT-200  060
BT-300  061
SF77A-Ⅳ  062
BT-400  063
低所点検車
YX20CC  055
スカイムーバー
YX60M  055
スーパーデッキ
   10m AT-100SR  054
   12m AT-120SR  054
   15m AT-150S  054
   20m AT-200S  054
折曲タイプ
15.7m AT-157CG  052
19.5m AT-195CG  052
25.5m AT-255CG  052
   30m SJ30ARS  053
Vol27_3章_十三.indd   47Vol27_3章_十三.indd   47 2024/06/18   15:342024/06/18   15:34
48
Vol.27